
EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jade Red Bar1 191 Goller, Simone 14421 25853 5 42XBAWÜ

MS Golden Scarlet2 24 Kern, Eva-Andrea 21886 25126 4 38BAWÜ

Rock Me Zippo3 137 Schorpp, Birgit 18044 23940 3 36BAWÜ

Slidin Little Witch4 32 Müller, Stefanie 24348 24496 2 28,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

In A Magical Light1 5 Posthoff, Sarah 26929 25601 5 48,5XHES

Dashing Jeanny2 82 Meyer, Stefanie 18895 21040 4 45,5BAWÜ

Flo 93 65 Ruppert, Carolin 22407 24047 3 42BAWÜ

GB Sugar Jac4 145 Sehl, Miriam 22861 23672 2 40BAWÜ

Sunshine5 34 Stehling, Jördis Anna 23685 23438 1 38BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Browny Coco Future1 37 Bohnert, Viviane 20303 23220 4 45,5BAWÜ

Billy Cody Chex2 153 Langhans, Katharina 24236 15261 3 40,5BAWÜ

Night Chocolate Dream3 87 Roth, Victoria 22318 24792 2 36,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Tom Tailor1 21 Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ

Larks Choco Fantasy2 92 Ruml, Sandra 20755 26791 4XBAWÜ

Peppy B Zan Streaker3 7 Alva, Miriam 14379 24610 3XBAWÜ

CL Special Skip Star4 88 Laves, Wolfgang Ben 22997 25219 2NS/H

Cee Golden Lucky Boy5 89 Lauterbrunner, Jacquelin 9980 25063 1RLP

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Larks Choco Fantasy1 71 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 6XRLP

One Hollywood Dunit2 27 Tuscher, Marc 19975 25775 5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

In A Magical Light3 5 Posthoff, Sarah 26929 25601 4XHES

LJ I look like my mom4 67 Stepper, Sita 4452 25717 3XBAWÜ

Slidin Little Witch5 72 Eckstein, Nadine 21386 24496 2XBAWÜ

Silk Bighip Leager6 30 Schreiber, Natalie 10870 26272 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jac Son Pop1 26 Mailbeck, Lorena 23980 21826 4BAWÜ

Kiss Again2 201 Wagner, Tamara 24329 25723 3XRLP

Mr Tino Commander3 10 Falk, Freya Gwendolyn 21800 26244 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

MS Golden Scarlet1 24 Kern, Eva-Andrea 21886 25126 7BAWÜ

Timed Ace2 93 Lang, Dr. Helmut 3268 9894 6BAWÜ

Expensive Lil Choice3 178 Mader, Melanie 25881 26049 5BAWÜ

Rock Me Zippo4 137 Schorpp, Birgit 18044 23940 4BAWÜ

Winterglanz5 25 Abt, Melanie 17274 16943 3RLP

Blue Boy6 84 Huf, Evelin 14478 10580 2RLP

Revenue Show Time7 53 Sester, Kerstin 22649 21680 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Our Arthur1 22 Abele, Bettina 17558 21270 5BAWÜ

PK Mystery Twister2 176 Stiefel, Angelique 25273 24088 4BAWÜ

Flashback Rocket3 113 Morlok, Corina 23775 23534 3BAWÜ

TK Black Jockes4 186 Storck, Dunja 11144 16509 2RLP

Dashing Jeanny5 82 Meyer, Stefanie 18895 21040 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

To Good To Believe1 6 Posthoff, Sarah 26929 21525 6HES

Bay like chocolate2 130 Neubauer, Bettina 16077 22607 5BAWÜ

Plenty Of Goodies3 152 Bürkle, Michaela 15806 24652 4BAWÜ

United Colours Of JC4 85 Müller, Lucie 21838 20545 3BAWÜ

RLP

Doc Jingo Berry5 146 Sehl, Miriam 22861 22798 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Moonwalker6 11 Küpferle, Julia 21993 21644 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jac Son Pop1 26 Mailbeck, Lorena 23980 21826 4BAWÜ

Kiss Again2 201 Wagner, Tamara 24329 25723 3XRLP

Mr Tino Commander3 10 Falk, Freya Gwendolyn 21800 26244 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Billy Cody Chex1 153 Langhans, Katharina 24236 15261 5BAWÜ

TS Tessa Lena2 17 Holder, Franziska 24055 26133 4BAWÜ

Budy Dream3 94 Müller, Nina 24583 27477 3RLP

Sunny4 168 Wiesler, Ronja 24231 24516 2BAWÜ

Doc Smokey Dry5 64 Stepper, Alina 26195 9790 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smokers Jimmy Chex1 109 Schneider, Sina 23569 20970 5BAWÜ

BH Painted Diamond2 3 Domanski, Rebecca 22559 23617 4BAWÜ

RLP

Night Chocolate Dream3 87 Roth, Victoria 22318 24792 3BAWÜ

Browny Coco Future4 37 Bohnert, Viviane 20303 23220 2BAWÜ

Smokin Nelly Olena5 29 Tuscher, Dominik 22648 23718 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Revenue Show Time1 53 Sester, Kerstin 22649 21680 5 66BAWÜ

Jade Red Bar2 191 Goller, Simone 14421 25853 4 65,5XBAWÜ

Duke3 136 Karger, Nathalie 25962 18989 3 65BAWÜ

Baggins Royal Missy4 48 Ruthardt, Diana 2995 18236 2 62BAWÜ

Jac Son Pop5 26 Mailbeck, Lorena 23980 21826 1 58BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Flashback Rocket1 113 Morlok, Corina 23775 23534 5 66BAWÜ

Awesome San Badger2 59 Metz, Kerstin 23667 23507 4 65BAWÜ

Smart Little Higher3 131 Schenkel, Carina 16420 22538 3 64RLP

PK Mystery Twister4 176 Stiefel, Angelique 25273 24088 2 63,5BAWÜ

Isarons Bolero5 114 Ehrle, Susanne 23031 22747 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

TS Tessa Lena1 17 Holder, Franziska 24055 26133 5BAWÜ

Billy Cody Chex2 153 Langhans, Katharina 24236 15261 4BAWÜ

Sunny3 168 Wiesler, Ronja 24231 24516 3BAWÜ

Doc Smokey Dry4 64 Stepper, Alina 26195 9790 2BAWÜ

Sweet Ann Magic Wolf5 19 Nachtigall, Lennart 24052 24955 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Browny Coco Future1 37 Bohnert, Viviane 20303 23220 5BAWÜ

BH Painted Diamond2 3 Domanski, Rebecca 22559 23617 4BAWÜ

RLP

Night Chocolate Dream3 87 Roth, Victoria 22318 24792 3BAWÜ

Smokin Nelly Olena4 29 Tuscher, Dominik 22648 23718 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Duke1 136 Karger, Nathalie 25962 18989 7 69BAWÜ

Expensive Lil Choice2 178 Mader, Melanie 25881 26049 6 67BAWÜ

Little Miss San Fee3 185 Rutz, Martina 26629 27519 5 65,5HES

Slidin Little Witch4 32 Müller, Stefanie 24348 24496 4 65XBAWÜ

Timed Ace5 93 Lang, Dr. Helmut 3268 9894 3 60,5BAWÜ

MS Golden Scarlet6 24 Kern, Eva-Andrea 21886 25126 2 59BAWÜ

Diamonds King Smoky7 40 Ellering, Sandra 26298 23632 1 58,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Miss Custom Vintage1 20 Posthoff, Sarah 26929 26881 7 7,1XHES

Pepsworkingclasshero2 169 Posthoff, Sarah 26929 26898 6 7XHES

Tom Tailor3 21 Mützel, Michael 5087 25830 5 6,75XBAWÜ

Larks Choco Fantasy4 71 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 4 6,5XRLP

Cody Equalizer4 197 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 27229 4 6,5BAWÜ

LJ I look like my mom6 67 Stepper, Sita 4452 25717 2 6,45XBAWÜ

Smart Joe Glo6 104 Bächle, Markus 12554 27080 2 6,45BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Daddyoor1 126 Hafner, Susanne 2566 27437 8 7,4BAWÜ

SB Diffident Dude2 189 Pförtner, Birte 13108 25965 7 7,2XBAWÜ

Roan Chocolate3 8 Hilpp, Isabel 21074 25675 6 7,15XBAWÜ

Jade Red Bar4 190 Haug, Meike Antonia 7474 25853 5 6,85XBAWÜ

Be A Great Star5 162 Stöbe, Anna 17777 90011 4 6,8BAWÜ

Remedys Buena Chexs6 51 Beyerle, Katrin 21707 25794 3 6,75XBAWÜ

In A Magical Light7 5 Posthoff, Sarah 26929 25601 2 6,7XHES

Gunsmoke Cat Leen8 166 Winkler, Karl-Heinz 14608 24642 1 6,6XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Cielo Hot Smokin1 97 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 8BAWÜ

Dry Pepita2 12 Schwörer, Janine 22312 23256 7BAWÜ

Bay like chocolate3 130 Neubauer, Bettina 16077 22607 6BAWÜ

Nonchalant4 49 Trautwein, Heike 9511 24575 5XRLP

Riri5 43 Nägele, Katharina 16549 16173 4BAWÜ

Slidin Little Witch6 72 Eckstein, Nadine 21386 24496 3XBAWÜ

Midnight Karat Jac7 187 Schertle, Isabel 10683 18729 2BAWÜ

Mr. Sid Vicious8 151 Bürkle, Michaela 15806 20095 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Cee Golden Lucky Boy1 89 Lauterbrunner, Jacquelin 9980 25063 7RLP

Our Arthur2 22 Abele, Bettina 17558 21270 6BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Charlie Brown3 128 Gebhard, Julia 16081 23646 5BAWÜ

Sunshine4 34 Stehling, Jördis Anna 23685 23438 4BAWÜ

Zan Parr Tupac5 74 Wiedemann, Silke 23598 25684 3BAWÜ

Larks Choco Fantasy6 92 Ruml, Sandra 20755 26791 2XBAWÜ

Isarons Bolero7 114 Ehrle, Susanne 23031 22747 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Slidin Little Witch1 31 Schreiber, Natalie 10870 24496 4 66,5XBAWÜ

Peppy B Zan Streaker2 7 Alva, Miriam 14379 24610 3 65,5XBAWÜ

BMA Docs Zippo Dolce3 198 Aßmus, Bianca 13465 25346 2 62,5BAWÜ

Pepsworkingclasshero4 169 Posthoff, Sarah 26929 26898 1 56,5XHES

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Duke1 96 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 7 69,5BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 151 Bürkle, Michaela 15806 20095 6 67,5BAWÜ

Cielo Hot Smokin3 97 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 5 67BAWÜ

Dry Pepita4 12 Schwörer, Janine 22312 23256 4 66,5BAWÜ

Feel My Impulse4 41 Aßmus, Bianca 13465 23568 4 66,5BAWÜ

Fair Maid Joleen6 39 Kaske, Sabine 22647 8780 2 66BAWÜ

Bay like chocolate7 130 Neubauer, Bettina 16077 22607 1 65BAWÜ

Hesa Little Playgirl7 150 Babel, Kerstin 16739 16182 1 65BAWÜ

Midnight Karat Jac7 187 Schertle, Isabel 10683 18729 1 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

PK Mystery Twister1 176 Stiefel, Angelique 25273 24088 5 67,5BAWÜ

Our Arthur2 22 Abele, Bettina 17558 21270 4 64BAWÜ

MR Freckles Crockett3 61 Schmidt, Angelika 20980 19580 3 59RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

BH Painted Diamond1 3 Domanski, Rebecca 22559 23617 4 58,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Miss Bob Doublelina1 121 Sattler, Patrick 10856 25863 5 70XBAWÜ

Dualin Rippy2 119 Sattler, Patrick 10856 27523 4 69,5BAWÜ

Daddyoor3 126 Hafner, Susanne 2566 27437 3 69BAWÜ

Tivios Prize4 120 Sattler, Patrick 10856 27520 2 68BAWÜ

Princess of Remedy5 54 Beyerle, Katrin 21707 24743 1 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

One Smokin Olena1 28 Tuscher, Dominik 22648 25776 4 66,5XBAWÜ

BH Painted Diamond2 3 Domanski, Rebecca 22559 23617 3 63BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Sweet Ann Magic Wolf1 19 Nachtigall, Lennart 24052 24955 4 65,5BAWÜ

Billy Cody Chex2 153 Langhans, Katharina 24236 15261 3 63BAWÜ

BE Lightning Star3 143 Schuster, Hanna 24304 26500 2 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Dancing June Bug1 15 Huf, Myriam 14582 12496 8 67RLP

Sailors Junior Jack2 106 Bellemann, Cora 18883 15184 7 66BAWÜ

Little Miss San Fee3 185 Rutz, Martina 26629 27519 6 65,5HES

Baggins Royal Missy4 48 Ruthardt, Diana 2995 18236 5 65BAWÜ

Sizzlin Curly Junior5 110 Dick, Andreas 26695 22799 4 64,5BAWÜ

Sister Starlight5 135 Liebke, Robert 15027 26116 4 64,5BAWÜ

Timed Ace7 93 Lang, Dr. Helmut 3268 9894 2 63,5BAWÜ

Esmiralda8 184 Rutz, Martina 26629 27066 1 63HES

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Jade Red Bar1 191 Goller, Simone 14421 25853 7XBAWÜ

Cielo May Flower2 194 Weber, Dominik 22653 25342 6RLP

Rock Me Zippo3 137 Schorpp, Birgit 18044 23940 5BAWÜ

Buck4 163 Schweiger, Sebastian 24690 23272 4BAWÜ

Roan Chocolate5 8 Hilpp, Isabel 21074 25675 3XBAWÜ

Revenue Show Time6 53 Sester, Kerstin 22649 21680 2BAWÜ

Plenty Of Goodies7 154 Stutzmann, Ramona 19955 24652 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Flo 91 65 Ruppert, Carolin 22407 24047 7 70,5BAWÜ

Isarons Bolero2 114 Ehrle, Susanne 23031 22747 6 68,5BAWÜ

Sunshine3 34 Stehling, Jördis Anna 23685 23438 5 66,5BAWÜ

Hesa Little Playgirl4 149 Gesche, Birgit 25805 16182 4 65BAWÜ

Dashing Jeanny5 82 Meyer, Stefanie 18895 21040 3 64,5BAWÜ

MR Freckles Crockett6 61 Schmidt, Angelika 20980 19580 2 63RLP

Charlie Brown7 128 Gebhard, Julia 16081 23646 1 61BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Cee Golden Lucky Boy1 89 Lauterbrunner, Jacquelin 9980 25063 5 64RLP

Albert Zan Olena2 144 Obermüller, Nina-Bianca 13202 25702 4 63,5BAWÜ

CL Special Skip Star3 88 Laves, Wolfgang Ben 22997 25219 3 63NS/H

Hot Blazing Chrome4 62 Schmidt, Karl-Heinz 3113 26185 2 58,5RLP

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Slidin Little Witch1 72 Eckstein, Nadine 21386 24496 6 72XBAWÜ

Indra's Angel2 75 Epple, Uwe 7524 24905 5 70BAWÜ

Caramel3 183 Wilczinski, Dieter 20048 24782 4 66BAY

In A Magical Light4 5 Posthoff, Sarah 26929 25601 3 65XHES

Silk Bighip Leager4 30 Schreiber, Natalie 10870 26272 3 65BAWÜ

Nonchalant6 49 Trautwein, Heike 9511 24575 1 63,5XRLP

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Bay like chocolate1 130 Neubauer, Bettina 16077 22607 7 71BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Meckesheim

Mr. Sid Vicious2 151 Bürkle, Michaela 15806 20095 6 70,5BAWÜ

Cielo Hot Smokin3 97 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 5 70BAWÜ

LQ Having Fun4 57 Heinzelmann, Janina 13750 12200 4 69BAWÜ

Hesa Little Playgirl5 150 Babel, Kerstin 16739 16182 3 68BAWÜ

Who Is My Daddy5 172 Ludwig, Sascha 3326 21406 3 68BAWÜ

To Good To Believe7 6 Posthoff, Sarah 26929 21525 1 67HES

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Tom Tailor1 21 Mützel, Michael 5087 25830 6 6,75XBAWÜ

Pepsworkingclasshero2 169 Posthoff, Sarah 26929 26898 5 6,7XHES

One Smokin Olena3 28 Tuscher, Dominik 22648 25776 4 6,45XBAWÜ

Larks Choco Fantasy4 71 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 3 6,2XRLP

Miss Custom Vintage5 20 Posthoff, Sarah 26929 26881 2 6,05XHES

LJ I look like my mom5 67 Stepper, Sita 4452 25717 2 6,05XBAWÜ

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Daddyoor1 126 Hafner, Susanne 2566 27437 7 6,9BAWÜ

SB Diffident Dude2 189 Pförtner, Birte 13108 25965 6 6,75XBAWÜ

In A Magical Light3 5 Posthoff, Sarah 26929 25601 5 6,7XHES

Roan Chocolate4 8 Hilpp, Isabel 21074 25675 4 6,65XBAWÜ

Remedys Buena Chexs5 51 Beyerle, Katrin 21707 25794 3 6,4XBAWÜ

One Hollywood Dunit6 27 Tuscher, Marc 19975 25775 2 6,35XBAWÜ

Cheyenne Hesa Peppy Playbo7 182 Wilczinski, Dieter 20048 26673 1 6,15BAY

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

In A Magical Light1 5 Posthoff, Sarah 26929 25601 6 47XHES

Isarons Bolero2 114 Ehrle, Susanne 23031 22747 5 44,5BAWÜ

Nonchalant3 49 Trautwein, Heike 9511 24575 4 43,5XRLP

Cee Golden Lucky Boy4 89 Lauterbrunner, Jacquelin 9980 25063 3 42RLP

Flo 95 65 Ruppert, Carolin 22407 24047 2 41BAWÜ

Dashing Jeanny5 82 Meyer, Stefanie 18895 21040 2 41BAWÜ
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship  

at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Browny Coco Future1 37 Bohnert, Viviane 20303 23220 5 48BAWÜ

Billy Cody Chex2 153 Langhans, Katharina 24236 15261 4 46,5BAWÜ

Sundance Speedy King3 81 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 43,5BAWÜ

Little Game Boy4 158 Jaiser, Sina 24564 16458 2 34,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

PK Mystery Twister1 176 Stiefel, Angelique 25273 24088 5 69,5BAWÜ

Charlie Brown2 128 Gebhard, Julia 16081 23646 4 63,5BAWÜ

Hesa Little Playgirl2 149 Gesche, Birgit 25805 16182 4 63,5BAWÜ

Tequila4 14 Maral, Hannah 18058 23840 2 61BAWÜ

Isarons Bolero5 114 Ehrle, Susanne 23031 22747 1 58,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Cielo Hot Smokin1 97 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 9 71,5BAWÜ

Hesa Little Playgirl2 150 Babel, Kerstin 16739 16182 8 69BAWÜ

Midnight Karat Jac3 187 Schertle, Isabel 10683 18729 7 68,5BAWÜ

Choose A Royal Pony4 13 Muchenberger, Vera 17960 18901 6 68BAWÜ

Jacs Gentle Brain4 79 Unger, Ramona 24109 22156 6 68BAWÜ

Bay like chocolate4 130 Neubauer, Bettina 16077 22607 6 68BAWÜ

Mr. Sid Vicious4 151 Bürkle, Michaela 15806 20095 6 68BAWÜ

Who Is My Daddy4 172 Ludwig, Sascha 3326 21406 6 68BAWÜ

Duke9 96 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 1 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smokers Jimmy Chex1 109 Schneider, Sina 23569 20970 5 68,5BAWÜ

BH Painted Diamond2 3 Domanski, Rebecca 22559 23617 4 64,5BAWÜ

RLP

Skipper Blues Best3 4 Domanski, Rebecca 22559 22351 3 63,5BAWÜ

RLP

Schnucki4 142 Schuster, Hanna 24304 22094 2 59BAWÜ
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Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Steady Pick1 63 March, Jeannine 15292 27052 6 6,35XBAWÜ

One Smokin Olena2 28 Tuscher, Dominik 22648 25776 5 6,3XBAWÜ

Pepsworkingclasshero2 169 Posthoff, Sarah 26929 26898 5 6,3XHES

Tom Tailor4 21 Mützel, Michael 5087 25830 3 5,95XBAWÜ

Forgotten Gun5 155 Stoll, Bernd 7796 26974 2 5,9XBAWÜ

WW Red Bull6 52 Graf, Stefanie 26597 26870 1 5,8XHES

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jade Red Bar1 190 Haug, Meike Antonia 7474 25853 6 7,2XBAWÜ

Miss Bob Doublelina2 121 Sattler, Patrick 10856 25863 5 6,55XBAWÜ

My New Year Lena3 42 Nägele, Katharina 16549 26141 4 6,05XBAWÜ

Daddyoor4 126 Hafner, Susanne 2566 27437 3 6BAWÜ

One Hollywood Dunit5 27 Tuscher, Marc 19975 25775 2 5,95XBAWÜ

SB Diffident Dude6 189 Pförtner, Birte 13108 25965 1 5,65XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smokin Nelly Olena1 29 Tuscher, Dominik 22648 23718 5 70BAWÜ

Sundance Speedy King2 81 Schwabe, Sabrina 23658 16812 4 68BAWÜ

One Smokin Olena3 28 Tuscher, Dominik 22648 25776 3 67,5XBAWÜ

BH Dundee3 90 Rau, Vanja 22054 25317 3 67,5BAWÜ

BH Painted Diamond5 3 Domanski, Rebecca 22559 23617 1 61BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Doc Jingo Berry1 207 Ludwig, Sascha 3326 22798 8BAWÜ

Plenty Of Goodies2 152 Bürkle, Michaela 15806 24652 7BAWÜ

Joys Skip N Bars3 47 Beschorner, Nicole 11874 16428 6BAWÜ

To Good To Believe4 6 Posthoff, Sarah 26929 21525 5HES

Mr. Baio5 35 Haußmann, Claudia 15701 21276 4BAWÜ
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United Colours Of JC6 85 Müller, Lucie 21838 20545 3BAWÜ

RLP

Cielo Hot Smokin7 97 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 2BAWÜ

Dry Pepita8 12 Schwörer, Janine 22312 23256 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WHS Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 41

Anz. Platzierungen: 14

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Who Is My Daddy1 172 Ludwig, Sascha 3326 21406 14BAWÜ

In A Magical Light2 5 Posthoff, Sarah 26929 25601 13XHES

Mr. Baio3 35 Haußmann, Claudia 15701 21276 12BAWÜ

Mr. Sid Vicious4 151 Bürkle, Michaela 15806 20095 11BAWÜ

Sunshine5 34 Stehling, Jördis Anna 23685 23438 10BAWÜ

Duke6 96 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 9BAWÜ

Feel My Impulse7 41 Aßmus, Bianca 13465 23568 8BAWÜ

Larks Choco Fantasy8 71 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 7XRLP

Bay like chocolate9 130 Neubauer, Bettina 16077 22607 6BAWÜ

Slidin Little Witch10 72 Eckstein, Nadine 21386 24496 5XBAWÜ

Jacsons Dream EJ11 16 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 4RLP

Cielo Hot Smokin12 97 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 3BAWÜ

Gitana13 1 Lamparter, Sabine 15469 13903 2BAWÜ

Tom Tailor14 21 Mützel, Michael 5087 25830 1XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Check It Hot1 68 Schmid, Carla 8678 7446 7 69,5BAWÜ

Duke2 96 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 6 68BAWÜ

Bay like chocolate2 130 Neubauer, Bettina 16077 22607 6 68BAWÜ

Daron2 181 Kauth, Lena 12685 90014 6 68RLP

Cielo Hot Smokin5 97 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 3 67,5BAWÜ

Mr. Sid Vicious5 151 Bürkle, Michaela 15806 20095 3 67,5BAWÜ

Dry Pepita7 12 Schwörer, Janine 22312 23256 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Indra's Angel1 75 Epple, Uwe 7524 24905 7 69BAWÜ

Albert Zan Olena2 144 Obermüller, Nina-Bianca 13202 25702 6 68BAWÜ

Slidin Little Witch3 31 Schreiber, Natalie 10870 24496 5 67,5XBAWÜ

Berrenda4 56 Prokop, Jessica 16308 27077 4 66,5BAWÜ

In A Magical Light5 5 Posthoff, Sarah 26929 25601 3 66XHES
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Cheyenne Hesa Peppy Playbo6 182 Wilczinski, Dieter 20048 26673 2 65,5BAY

Vision Of Revolution7 180 Hohn, Ingrid 15183 25086 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Billy Cody Chex1 153 Langhans, Katharina 24236 15261 5 70,5BAWÜ

Little Game Boy2 158 Jaiser, Sina 24564 16458 4 63,5BAWÜ

Schnucki3 142 Schuster, Hanna 24304 22094 3 61,5BAWÜ

Doc Smokey Dry4 64 Stepper, Alina 26195 9790 2 58,5BAWÜ

Budy Dream5 94 Müller, Nina 24583 27477 1 57RLP

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smokers Jimmy Chex1 109 Schneider, Sina 23569 20970 5 68BAWÜ

BH Painted Diamond2 3 Domanski, Rebecca 22559 23617 4 67,5BAWÜ

RLP

Sundance Speedy King3 81 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 67BAWÜ

Night Chocolate Dream4 87 Roth, Victoria 22318 24792 2 64,5BAWÜ

Smokin Nelly Olena5 29 Tuscher, Dominik 22648 23718 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smokers Jimmy Chex1 109 Schneider, Sina 23569 20970 6 66BAWÜ

Schnucki2 142 Schuster, Hanna 24304 22094 5 62,5BAWÜ

Sundance Speedy King3 81 Schwabe, Sabrina 23658 16812 4 62BAWÜ

Smokin Nelly Olena4 29 Tuscher, Dominik 22648 23718 3 61BAWÜ

Billy Cody Chex4 153 Langhans, Katharina 24236 15261 3 61BAWÜ

Her Painted Star6 86 Carrera, Raphaela-Rebe 18803 20420 1 59,5RLP

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Who Is My Daddy1 172 Ludwig, Sascha 3326 21406 6 72BAWÜ

Daron2 181 Kauth, Lena 12685 90014 5 68,5RLP

Jacs Gentle Brain3 79 Unger, Ramona 24109 22156 4 68BAWÜ

Show Time Cutter4 141 Kull, Jessica 17241 19065 3 67,5BAWÜ

GB Sugar Jac5 145 Sehl, Miriam 22861 23672 2 67BAWÜ

Painted Senor Billy6 161 Stöbe, Anna 17777 21473 1 66BAWÜ
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Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot RN Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Freckles Miss Olena1 118 Sattler, Patrick 10856 11075 72BAWÜ

Show Time Cutter2 141 Kull, Jessica 17241 19065 68,5BAWÜ

Sizzlin Curly Junior3 110 Dick, Andreas 26695 22799 66,5BAWÜ

Painted Senor Billy4 161 Stöbe, Anna 17777 21473 65BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Billy Cody Chex1 153 Langhans, Katharina 24236 15261 6BAWÜ

One Hollywood Dunit2 199 Tuscher, Dominik 22648 25775 5XBAWÜ

LJ Of Four White Socks3 159 Jaiser, Sina 24564 24776 4BAWÜ

Budy Dream4 94 Müller, Nina 24583 27477 3RLP

TS Tessa Lena5 17 Holder, Franziska 24055 26133 2BAWÜ

Smokers Jimmy Chex6 109 Schneider, Sina 23569 20970 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Billy Cody Chex1 153 Langhans, Katharina 24236 15261 6BAWÜ

Smokers Jimmy Chex2 109 Schneider, Sina 23569 20970 5BAWÜ

BH Painted Diamond3 3 Domanski, Rebecca 22559 23617 4BAWÜ

RLP

One Hollywood Dunit4 199 Tuscher, Dominik 22648 25775 3XBAWÜ

Browny Coco Future5 37 Bohnert, Viviane 20303 23220 2BAWÜ

Doc Smokey Dry6 64 Stepper, Alina 26195 9790 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

LJ I look like my mom1 67 Stepper, Sita 4452 25717 6XBAWÜ

Tom Tailor2 21 Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ

Cee Golden Lucky Boy3 89 Lauterbrunner, Jacquelin 9980 25063 4RLP

In A Magical Light4 5 Posthoff, Sarah 26929 25601 3XHES

Albert Zan Olena5 144 Obermüller, Nina-Bianca 13202 25702 2BAWÜ
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Silk Bighip Leager6 30 Schreiber, Natalie 10870 26272 1BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Slidin Little Witch1 31 Schreiber, Natalie 10870 24496 5 68XBAWÜ

Pepsworkingclasshero2 169 Posthoff, Sarah 26929 26898 4 67,5XHES

BMA Docs Zippo Dolce3 198 Aßmus, Bianca 13465 25346 3 67BAWÜ

My New Year Lena4 42 Nägele, Katharina 16549 26141 2 61XBAWÜ

Peppy B Zan Streaker5 7 Alva, Miriam 14379 24610 1 50XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Miss Bob Doublelina1 121 Sattler, Patrick 10856 25863 6 71,5XBAWÜ

Daddyoor2 126 Hafner, Susanne 2566 27437 5 70,5BAWÜ

Tivios Prize3 120 Sattler, Patrick 10856 27520 4 70BAWÜ

My New Year Lena4 42 Nägele, Katharina 16549 26141 3 68,5XBAWÜ

Jade Red Bar5 190 Haug, Meike Antonia 7474 25853 2 68XBAWÜ

Steady Pick6 63 March, Jeannine 15292 27052 1 67XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Sundance Speedy King1 81 Schwabe, Sabrina 23658 16812 5 68,5BAWÜ

Skipper Blues Best2 4 Domanski, Rebecca 22559 22351 4 67,5BAWÜ

RLP

Smokers Jimmy Chex2 109 Schneider, Sina 23569 20970 4 67,5BAWÜ

BH Painted Diamond4 3 Domanski, Rebecca 22559 23617 2 66BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Duke1 96 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 9 69,5BAWÜ

Daron2 181 Kauth, Lena 12685 90014 8 69RLP

Dry Pepita3 12 Schwörer, Janine 22312 23256 7 68,5BAWÜ

Bay like chocolate3 130 Neubauer, Bettina 16077 22607 7 68,5BAWÜ
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Isarons Bolero5 114 Ehrle, Susanne 23031 22747 5 68BAWÜ

Mr. Sid Vicious5 151 Bürkle, Michaela 15806 20095 5 68BAWÜ

Jacs Gentle Brain7 79 Unger, Ramona 24109 22156 3 67,5BAWÜ

Cielo Hot Smokin7 97 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 3 67,5BAWÜ

Who Is My Daddy7 172 Ludwig, Sascha 3326 21406 3 67,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Freckles Miss Olena1 118 Sattler, Patrick 10856 11075 7 71,5BAWÜ

Jodie Otari Andaure2 98 Pförtner, Birte 13108 23751 6 70,5BAWÜ

Jacs Gentle Brain3 79 Unger, Ramona 24109 22156 5 69BAWÜ

Duke3 96 Dunkenberger, Ursula 19112 18989 5 69BAWÜ

Choose A Royal Pony5 13 Muchenberger, Vera 17960 18901 3 68,5BAWÜ

Who Is My Daddy5 172 Ludwig, Sascha 3326 21406 3 68,5BAWÜ

Heza Smart Equalizer7 196 Maisch-Liebich, Iris 20319 23432 1 68BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Bay like chocolate1 130 Neubauer, Bettina 16077 22607 9 68BAWÜ

United Colours Of JC2 85 Müller, Lucie 21838 20545 8 66,5BAWÜ

RLP

Isarons Bolero2 114 Ehrle, Susanne 23031 22747 8 66,5BAWÜ

Mr. Sid Vicious4 151 Bürkle, Michaela 15806 20095 6 66BAWÜ

Midnight Karat Jac5 187 Schertle, Isabel 10683 18729 5 65,5BAWÜ

Feel My Impulse6 41 Aßmus, Bianca 13465 23568 4 65BAWÜ

Check It Hot6 68 Schmid, Carla 8678 7446 4 65BAWÜ

Dr Ruthless6 156 Hessenauer, Petra 652 7226 4 65BAWÜ

Doc Jingo Berry9 146 Sehl, Miriam 22861 22798 1 64,5BAWÜ
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